
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu, dotyczącego prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 27/2 o powierzchni 2,3491 ha i 28/2                    
o powierzchni 0,3000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Lipno, zapisanej w Księdze Wieczystej 
BY1S/00037165/5 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu. Dla 
przedmiotowych działek została zawarta warunkowa umowa sprzedaży, sporządzona w dniu 11.04.2022 r. 
przez notariusza Karolinę Kościńską w Kancelarii Notarialnej w Starogardzie Gdańskim, przy ul. Rynek 21/2 
za Repertorium A numer 3916/2022. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8E9FD4-9A8B-4A2C-B63D-D9F352E7C30C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


